
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

                                           

D.D. 70 

 
 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3235 

del 4.10.2021;  

 

VISTO   il Regolamento elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2546 del 11.07.2022; 

  

VISTA  la nota prot. n. 315325 - II/9 del 19/12/2022, con la quale è stata data comunicazione 

al Direttore, di avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni di detta 

rappresentanza per il biennio accademico 2022-2024, con relativa 

calendarizzazione delle fasi procedurali;  

 

VISTO  il D.R. n. 1311 del 29.03.2023 di annullamento del procedimento elettorale per la 

elezione dei rappresentanti dei dottorandi per il biennio accademico 2022-2024, nel 

Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione; 

 

VISTO il Bando del 18/04/2023 per l’elezione elezione dei rappresentanti dei dottorandi 

per il biennio accademico 2022-2024, nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 

della Formazione, Psicologia, Comunicazione 

 

VISTO   che sono state presentate nei tempi e modi previsti le seguenti candidature:  

 

1. DONNINI Maria Ervea  

2. QUARTO Valeria  

3. TRAFICANTE Sergio  

 

CONSIDERATO che le operazioni di voto avranno inizio alle ore 09:00 del giorno 11 maggio 2023 

e proseguono ininterrottamente sino alle ore 14:00  

 

 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per le elezioni di n. 2 rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del 

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, comunicazione per il biennio accademico 

2022-2024 è così composto:  

 

• Santovito Anna - Presidente 

• Misceo Federica - Scrutatore 

• Ricciardi Elisabetta - Scrutatore 

• SOMMA Carmela Segretaria  

 

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 



  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

Componenti supplenti: 

 

• Cicirelli Giovanni Paolo - Presidente 

• Alfeo Federica - Scrutatore 

• Di Vagno Rosanna - Scrutatore 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.30 dell’11 maggio 2023 presso la stanza 122 sita al I piano 

del Palazzo Chiaia/Napolitano.  

 

 

Bari, 9 Maggio 2023  

                                                                                           

 

 

 

                                                                       La Direttrice del Dipartimento  

                                                                                               f.to prof.ssa Loredana Perla 

 

 
 
 
 
 


